
DETERMINE RIPARTIZIONE SECONDA Atto n.ro 294 del 01/12/2015 - Pagina 2 di 2

Determina n. 2008 del 01/12/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2008 del 01/12/2015 - Pagina 1 di 4



Acquisito il CIG. Z3C14EFB39
Acquisto il DURC on-line del 05/11/2015 prot. n. 1394927
                                         Il Responsabile del Procedimento
                                  Dott.ssa Jessica Del Sorbo

IL DIRIGENTE
Acquisita la relazione istruttoria e l'attestazione sulla regolarità e correttezza del procedimento svolto.

Visti
- il D.L.vo del 18.08.2000, n. 267;
- il D.Lgs 163/2006;
- il regolamento di contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3, in data 4 febbraio
2013;
- lo Statuto Comunale.
D E T E R M I N A
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate,
1. Di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa in favore di TINN srl Partita IVA
00984390674 con sede in Via G. De Vincentis snc 64100 - Teramo con accedito sul conto dedicato
comunicato dall'azienda in conformità alla tracciabilità dei flussi finanziari previsti dal comma 7 dell'art. 3
della legge 136 /2010 acquisiti agli atti d'ufficio,  IBAN IT75H02008153000400554894 ;
2. Di dare atto che la spesa complessiva di € 3.821,13:
· €  550,00 trova disponibilità nell'impegno 1010203 SIOPE 1310 Cap. 160/10 nella determina n.

443 del 03/12/2013;
· €  3.271,13   trova    disponibilità   nell'impegno   1010202 SIOPE 1203   Cap. 235/0 nella

determina n. 147 del 12/06/2015;
3. di trattenere la somma di € 589,88 (pari all'IVA 22% delle fatture 2015) da versare all'Erario tramite
modello F24 a cura della ripartizione Servizi Economici e Finanziari. 
4. di dare altresì atto che il presente provvedimento è pubblicato all'Albo Pretorio on line di questo Ente
e verrà data pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale dell'Ente ai sensi dell'art. 26 del Decreto
Legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

Massafra 01/12/2015                        
                                                                                                                 Il Dirigente
                                                                                                         Dott. Simone Simeone

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE SECONDA Atto n.ro 294 del 01/12/2015 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2008 del 01/12/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 1905 1 3.247,00€ 1295

2015 1906 1 2.614,49€ 1295

2015 1907 1 829,20€ 1324

2015 1908 1 2.865,62€ 1295

2015 1909 1 972,56€ 1324

2015 1910 1 2.238,22€ 1295

2015 1911 1 1.865,94€ 1540

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

01/12/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 2005 01/12/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

2153 24/11/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2008 del 01/12/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE FATTURE TINN

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 01/12/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 2008 del
01/12/2015.

01/12/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 2008 del 01/12/2015 - Pagina 4 di 4




